[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
31 марта 2023 г. № 14
О расторжении Порядка осуществления территориальным органом

Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства бюджета Администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных Решением

 о бюджете  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Постановлением

Администрации Вертячинского сельского поселения № 81 от 27.12.2021 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Расторгнуть Порядок осуществления территориальным органом Федерального казначейства санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства из бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, при казначейском сопровождении целевых средств в случаях, предусмотренных Решением о бюджете Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в соответствии с пунктом 4 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный Постановлением Администрации Вертячинского сельского поселения № 81 от 27.12.2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2023 г.
Глава Вертячинского сельского поселения                                               В.В.Саутина